

ליילה שבולו חסד

גם יזום במיזמים שונים לשינוי את המרחב החינוכי, להכניס כרטיסי כניסה למועדונים, לביטול חוקי המעורבות? • הם אינם
 גורם זהו המיזם החינוכי והחברתי האיכותי ביותר, המיוזמים את המיזמים החינוכיים והחברתיים • לביטול חוקי
 החרוץ הנויר • שיתוף המרחב החינוכי והחברתי לרבות אחרים, המיוזמים את המיזמים החינוכיים והחברתיים • לביטול חוקי

יזמי חינוך

ש

לום אנונימי ממשרד קסטל וסלמן, באנו לאסוף מון לביטוח החינוך ל"שבע" נסר אר שדורח את המוסד הזה ששנים, חול מחוללת המוסד, כל עובדי משרד הוא חושבת הכוללת שרתורו לשעול למען הנוקטים כול ארוב. בכל לילה, גם גישות המועד, מוסד צמר ער ביום אחר את רחובות המבנה והמבנים המ" חרשים, לובש סרטל עבודה מיוחד, ותופס סר קיד על ביורת, אסוף העיר המוסדות שרתובת העיר, בימים האחרונים הוללה הנויר לת התרסה לעבוד בין סמעות ואולמות אי חרשים בניסרון ולאסוף מון ששאר כסוף חרשים בנרדך כלל עומת את דרכו אל פחדשים

סת המון הוא מניע לשלוחם של מאית חנו קקים המועדים כמות החסוי שמפעילה עמדת, לשומעו כדורם תליאוב. הכל התחיל כאשר ערד גילדי חרשים, יורח המשתה, פנה לבעלי מריאובל אולי מוח, בבקשה לתרום כסופו של יום העבודה את המון החסוי שדורח אצלם לכונתיהנוי חוי שפעמנות מנהלת. עבור השילום של שקל אחר בלבד, מאבילה העמעות מדי יום מאת בניארגם, שאין באפשרותם לממן את צרכי מחייתם הבסיסים.

ה קורה במסערת המסומת בלב איור המפוסת הקייסי של תליאוב - שכונת סמי רא - עם מתגוררות מסמעות נוקקת רבת. סלבר 350 המועדים רבניעיס למקום, שולחן העמעות עוד 100 ארדחה נוספת להסריי בית, שמשא מחסר כמעט. גנור' בופ. מבעט כל בעלי העסקים שמניו אליים

התגורר לתרום, אימו חרשים, הבניה חדר לת ותחה כיצור להכול את המון מוסעדות למית ותמחוי. לשם כך מנה חרשים למשרד הוא החשבו, סלמן וסלמן, שחוליס כמו ערד הכיח נדירות אוליות בארץ לתרום לשלילה באמצעות עבודה התגברות של חוכריו ומנהליה, החצקה שלו היתה, אני אק נח את הציורה, אותם השעילו אותה.

במשרד רואו החשבו לא נבנה. הם כמו את החצקה חזרו אל חרשים עם תשובת חרו בית. חרשים לאחו סכו חסוי חרשים חרוי סות חרשים קיורי חרכב, ובניין המשרדים המשרא של הבית הוא החשבו חרשב לת חורגיות.

רשימת המתגוררים מניה כבר עד סוף יו' רש פכיראר, העובדים התגורר לנאת עם סמים העבודה, לאסוף מון, להקטימו לניירת ולפי רוק איתו חדר הקיורי של בית המשותף, רא שיו המתגוררים היה זני פירובוסקי, רחא חשבו בן 35, שבוים רביעי שערד חנו את הסיכוכ הראשון כקיר.

התחלתו את חיים מועה שמוני כבוקר כמשרד ולא ידעתי מני הוא ימתיים, גם לא ידעתי את מי אפניו במרחק הלילה, מסר פירובוסקי, כיסעה ששנה בעיקר, ארזי יום עבודה ספור, הוא ישב חרוך בניירת האיטוף, כשדורח לטש סרטל עבודה חרשים, חישט מחסר טשס הראשון עם בעלי המסעדות. כל חרוך חשבו ימא אנוי לום חרוך הם יתכנלו עלייתו הוא מסר. אני רגיל חרוך כלל לשעה עם כלקותולא מנישתי שמכסס סוכרי.

מילית האס הראשונה עברה בהצלחה אחרי חישטס הראשון, הכל המטרד, הוא אמר, למחרת הוא סיפר לחברים בעבודה כי שעת הציאה שנקבעה וסמנה בקרב אסמור מוקרנות מדי, במשרד רואו החשבו העמעות ל"שבע" חוליסו לקבל את החלצו לחיווי את שעת הציאה ל-22.00.

שלוש, בשעת 22.00 בלילה ברובק תיוצבו גיא רנה להודות שילום, מוקט המוסד התכוע הוא שות הבני מה בסמנה של עמדת גנור', עם חנה ניידה.

גיא הניע ראשון, ולקת את המחזות מושימור מכניסות, רנה אסמא בני' תיים את גייר הבקט, עם רשימת בנייהחנסק והמסעדות שחגורכו לתרום את שאיית חיים יחד הם ניסו לשרשט את מסלול המסע הלילי הצפי' לום ברוחבות העיר.

נחיל במסעדות, רביעי גיא, רחק אחריכר בעבור לאולמות, לא כדאי להפריע מאמצע ארדוף. לאור שברוך כי כל חרשים סאת המיכסים לאאחו המון מצבאים, חתיי שם גיא ליד רנה, שתי ריקות חלמות, ניידת אסף העיר' עזבת את פרויוצאת ליום עבר דתר.

החנה הראשונה היא מסערה במתחם וכו' רסה ברמת גן, שבעליה חרדיע כבר בהרשים שיצאר מכניסות רכרי מאסא סקסמאות חורח. חרוך לברכה מסלואים גיא ורנה את ההודות, ומושיכים מהלפין החלוצי המוח קן ברוב את הודעות שאתמבלו מתורמים פובציאלים.

שלוש, סוכרי חרשים, יש לי מסערה ברושב אנוי בניידת חנו רנה לתרום את מה שנסאר לי בסוף היום. אסמא אב תכולו להניע אליה, רנה חרשט את מסר חלפון החלפנות חור, חרשים כל חורה שפנית אליה, הוא אסר



רת, במת אתה יכול לעזור למי? כל יום, כשאני סוכר את המסערת, נסאר רים לי סגורויצים הנאפים, עונה חסיה, כואב לי חלב לרוק אותם, ואין לי למו לתת אותם. אם תביעו בשעות החריכות לסת או חם, זה יהיה טוב. רנה מתויעצת עם גיא, ושר בעת עם חוכר לחצית, בינתיים גיא מאתר את הכתובת של המסערה ברמת גן. חרוך, סכו שרביטה בעלחיות, אכן מנסות חבלות, שאיתן הם פעלים במסירות לניירת. חרוך לתחנה הבאה, מנסה רנה להסביר מה הוא עשה כאן בניירת, כמות האויר חסר ער, כשביטח חסיים חר שילוש כנות קמנות ובעל חרם, מארר חסוב לי לצאת מקוביות המסנה שליו לעשות למען אחרים, היא אמר רח... אנתו מטיקים כל חיום בעצמנו וריוצה המסירות מכיב העבודה והשקט, ולא עוצרים לרנע חרשבים מה אסמא לעשות למען הקהילה.

לרנה יש תאסות בבית 4 וילדה בת 7, רח, שאלו אחי לאן אני חלכת וחמברתי לוק

השעה 22:00

יזמי חינוך
10.1.02

